
                                                                                

Czastary, dnia 19.07.2016r.

PP.272.7.2016/-ZC

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 

na dostawę wraz z usługa montażu sprzętu ICT, sprzętu audiowizualnego oraz tablicy interaktywnej, 

w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyłączonego
ze stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych.

I. NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO

Gmina Czastary
ul. Wolności 29, 98-410 Czastary
NIP: 997-01-32-801, REGON: 250855506
tel/fax. (62) 78 43 111
tel. (62) 78 43 111 wew. 16
podatki.czastary@wp.pl

II. RODZAJ I TRYB UDZIELANIA ZAMÓWIENIA

1. Postępowanie przetargowe prowadzone jest na podstawie ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks Cywilny
(Dz. U.1964.19.93 z poz. zm.). Zgodnie z art. 701 § 3 Kodeksu Cywilnego Zamawiający zastrzega możliwość
unieważnienia postępowania.

2. Do niniejszego postępowania nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień
Publicznych. 

3. Tryb  zamówienia:  zapytanie  ofertowe  zgodnie  z  art.  4  ust  8  Ustawy  Prawo  Zamówień  Publicznych
(Dz.U.2015.2164 z poz. zm.)

4. Rodzaj zamówienia: dostawa.

III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa i montaż: sprzętu ICT, sprzętu audiowizualnego oraz tablicy
interaktywnej pod adres wskazany przez Zamawiającego. 
2. Szczegółowy opis dostawy:

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera   załącznik Nr 1   niniejszego zapytania ofertowego.
3. Wszystkie przedmioty powinny być fabrycznie nowe, tzn. że żadna część składająca się na dany materiał nie
może  być  wcześniej  używana. Towary  składane  lub  o  bardziej  skomplikowanej  budowie  powinny  posiadać
instrukcje użytkowania w języku polskim oraz ostrzeżenie o zagrożeniach. Dostawa musi obejmować fabrycznie
nowe  produkty,  oryginalnie  zapakowane  oraz  wykonane  zgodnie  z  obowiązującymi  normami  jakości
i bezpieczeństwa, nieużywane i nieregenerowane. 

4. Sprzęt powinien być objęte gwarancją nie krótszą niż gwarancja producenta.

5. W przypadku,  gdy sprzęt  nie  będzie  zgodny  z  ofertą  i  zapytaniem ofertowym Wykonawca  zobowiązany
będzie wymienić sprzęt na zgodny z opisem zamówienia.

6. Wszystkie użyte przedmioty zamówienia muszą posiadać atesty i certyfikaty bezpieczeństwa poświadczające
zgodność z normami obowiązującymi w Unii  Europejskiej. Oznacza to, że są całkowicie bezpieczne i w pełni
odpowiadają  wymogą  stawianym  produktom  dla  dzieci  oraz  dopuszczone  są  do  użytku  przez  dzieci
w placówkach szkolnych.

7. Produkty,  które  tego  wymagają  muszą  posiadać  niezbędne  certyfikaty  bezpieczeństwa  określone
w odrębnych przepisach.

8. Zamawiający  wymaga  od  Wykonawcy  dostarczenia  własnym  transportem  zakupionych  towarów  łącznie
z rozładowaniem, rozpakowaniem i montażem w pracowni przyrodniczej, na koszt własny i ryzyko, w godzinach
i dniach pracy wskazanych przez Zamawiającego.  

9. Wymogi zawarte w cenie:
Zadanie pn. „Utworzenie pracowni przyrodniczej LEŚNY ZAKĄTEK w Szkole Podstawowej w Parcicach” 

w ramach Konkursu z dziedziny Edukacja Ekologiczna pn. ‘Nasza Eko-pracownia’ dofinansowane jest ze środków
WOJEWÓDZKIEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W ŁODZI

1

mailto:podatki.czastary@wp.pl


                                                                                

- pełna dokumentacja sprzętu  (atesty, oznaczenie/logo/hologramy producenta, instrukcje),
- przedmiot zamówienia musi być dostarczony do pod adres wskazany przez Zamawiającego w formie

skompletowanej,
- dostarczone sprzęty mają być fabrycznie nowe i nie używane w jakikolwiek sposób,
- dostawa sprzętu pod wskazany adres Zamawiającego będzie dokonana na koszt Wykonawcy – dostawa

jednorazowa.
10. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.
11. Zamawiający nie dopuszcza możliwości powierzenia części lub całości zamówienia podwykonawcom.
12. Zamawiający  dopuszcza  składanie  ofert  równoważnych  (produktów  równoważnych  nie  gorszych  pod

względem posiadanych parametrów jakościowych i technicznych) na produkty określone za pomocą nazw
producentów  pod warunkiem,  że  oferowane  produkty  posiadają  parametry  techniczne  i  jakościowe
co najmniej takie same jak produkty podane w niniejszym zapytaniu ofertowym. 

IV. TERMIN I MIEJSCE WYKONANIA ZAMÓWIENIA

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: od 15.08.2016 do 30.09.2016r. po wcześniejszym uzgodnieniu
z Zamawiającym,  gdyż  Zamawiający  zastrzega  sobie  prawo  do  ewentualnej  zmiany  terminu  wykonania
dostawy.  Miejsce  wykonania  dostawy:  pracownia  przyrodnicza  w Szkole  Podstawowej  w Parcicach,
ul. Dworska 60, 98 – 410 Czastary.

V. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

W postępowaniu mogą brać udział podmioty, którzy wykażą, że:

1. podmiot nie jest wyłączony z możliwości realizacji zamówienia, ponieważ nie jest powiązany osobowo oraz
kapitałowo  z  Zamawiającym  lub  osobami  upoważnionymi  do  zaciągania  zobowiązań  w  imieniu
Zamawiającego  oraz  osobami  wykonującymi  w  imieniu  Zamawiającego  czynności  związanych
z przygotowaniem procedury wyboru Wykonawcy.

2. podmiot posiada odpowiednią wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem technicznym i osobami
zdolnymi  do  wykonania  zamówienia  lub  posiada  dostęp  do  potencjału  technicznego  i  osób  zdolnych
wykonania zamówienia. 

3. podmiot znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 

4. podmiot  posiadania  uprawnienia  do  wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności,  jeżeli  przepisy
prawa nakładają obowiązek ich posiadania.

5. podmiot, wyraża zgodę na gromadzenie i przetwarzanie danych osobowych (zgodnie z ustawa z dnia 29
sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U.2016.922 z późn. zm.) do celów niezbędnych przy
realizacji  zadania  pn.  „Utworzenie  pracowni  przyrodniczej  LEŚNY  ZAKĄTEK  w  Szkole  podstawowej
w Parcicach”.

6. przypadku wyboru oferty danego Wykonawcy i zawarcia z nim umowy, Wykonawca wyrażę zgodę na wgląd
w dokumentację  dotyczącą  realizacji  przedmiotu  zamówienia  zarówno  Zamawiającemu  jak  i wszystkim
organom uprawnionym do kontroli realizacji zadania „Utworzenie pracowni przyrodniczej LEŚNY ZAKĄTEK
w Szkole podstawowej w Parcicach”.

VI. OPIS SPOSOBY DOKONANIA OCENY SPEŁNIENIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

Zamawiający uzna,  że Wykonawca spełnia  warunki  określone w pkt.  V niniejszego zaproszenia,  jeżeli  złoży
oświadczenie o ich spełnieniu według załącznika nr 4. 

VII. OPIS SPOSOBU  PRZYGOTOWANIA OFERT 

1. Wykonawca składa ofertę na formularzach załączonym do niniejszego zapytania - (załącznik nr 2)
2. Wykaz dokumentów składających się na ofertę.

· formularz ofertowy - załącznik nr 2;
· szczegółowa wycena zakresu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3;
· oświadczenia, o których mowa w pkt. V- VI. – załącznik nr 4,
· kserokopia  wypisu  z  rejestru  przedsiębiorców  CEDIG  lub  zaświadczenia  z  ewidencji  działalności

gospodarczej, wystawione w dacie nie wcześniej niż sześć miesięcy przed datą złożenia oferty;
· parafowana umowa – załącznik nr 5,

3. Oferta wraz z załącznikami winna być:
◦ napisana w języku polskim, 
◦ opatrzona pieczęcią firmową, 

Zadanie pn. „Utworzenie pracowni przyrodniczej LEŚNY ZAKĄTEK w Szkole Podstawowej w Parcicach” 
w ramach Konkursu z dziedziny Edukacja Ekologiczna pn. ‘Nasza Eko-pracownia’ dofinansowane jest ze środków

WOJEWÓDZKIEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W ŁODZI
2



                                                                                

◦ posiadać datę sporządzenia,
◦ zawierać adres lub siedzibę oferenta, numer telefonu, numer NIP,
◦ podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentowania firmy.

4. Sposób obliczania ceny zawartej w formularzu ofertowym.
Cena oferty, za całość zamówienia, musi być podana cyfrowo z wyodrębnieniem podatku VAT. Cena
oferty winna być obliczona i zapisana zgodnie z formularzem ofertowym.
Podatek VAT należy naliczyć zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług
(Dz.U.2016.710. z póź. zm.). 
Rozliczenia  między  Zamawiającym  a  Wykonawcą  prowadzone  będą  w  walucie  polskiej  (PLN).
Zamawiający nie przewiduje rozliczenia w walutach obcych.

5. Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.
6. Oferty składa się w jednym egzemplarzu w formie papierowej.
7. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem oferty.
8. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu.

VIII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

1. Oferty należy składać pisemnie do dnia 04.08.2016r. do     godz. 15.00 na adres Zamawiającego, tj.: 

Gmina Czastary, ul. Wolności 29, 98 - 410 Czastary, pokój 12

Wykonawca złoży ofertę w zaklejonej kopercie skierowanej na adres Zamawiającego wraz z oznaczeniem:
„Oferta na sprzęt ICT, sprzęt audiowizualny oraz tablicę interaktywną do pracowni przyrodniczej

LEŚNY ZAKĄTEK w Szkole Podstawowej w Parcicach”

2. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.
3. Za  ofertę złożoną w terminie uznaje się ofertę, która fizycznie wpłynęła do siedziby zamawiającego w dniu

i do godziny oznaczonej w pkt VIII.1 (nie bierze się pod uwagę daty nadania przesyłki zawierającej ofertę w
Urzędzie Pocztowym lub u innego operatora pocztowego).

4. W  przypadku  nieprawidłowego  zaadresowania  koperty  Zamawiający  nie  bierze  odpowiedzialności
za złe skierowanie  przesyłki  lub  jej  przedterminowane  otwarcie.  Oferta  taka  nie  weźmie  udziału
w postępowaniu.

5. Oferent może przed upływem terminu składania ofert zmienić lub wycofać swoją ofertę.
6. Otwarcie ofert  zostanie  dokonane  w dniu  05.08.2016r. o godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego.
7. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od oferentów wyjaśnień dotyczących treści złożonych

ofert.
8. Zamawiający  poprawia  w  ofercie  oczywiste  omyłki  pisarskie,  oczywiste  omyłki  rachunkowe,

z uwzględnieniem  konsekwencji  rachunkowych  dokonanych  poprawek,  inne  omyłki  polegające
na niezgodności  oferty  z  zapytaniem  ofertowym  niepowodujące  istotnych  zmian  w  treści  oferty  –
niezwłocznie zawiadamiając o tym wykonawcę, którego oferta została poprawiona.

9. Informacja o wyborze Wykonawcy zostanie opublikowana   w dniu  05.08.2015r. do godz. 15:00   na stronie
internetowej     www.bip.czastary.pl w zakładce – Oferty cenowe.

IX.  OCENA OFERT 

1. Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie następujących kryteriów oceny ofert:

Do wyboru oferty przyjmuje się najkorzystniejszy bilans poniższych składników:

Najniższa cena brutto          100%
   -----------------------     

                                                                                                                    SUMA     100%

Każda oferta będzie punktowana w powyższym kryterium poprzez porównanie ceny brutto oferty 
badanej do ceny brutto najniższej ze wszystkich ważnych ofert, wg poniższego wzoru:

Zadanie pn. „Utworzenie pracowni przyrodniczej LEŚNY ZAKĄTEK w Szkole Podstawowej w Parcicach” 
w ramach Konkursu z dziedziny Edukacja Ekologiczna pn. ‘Nasza Eko-pracownia’ dofinansowane jest ze środków

WOJEWÓDZKIEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W ŁODZI
3

http://www.bip.czastary.pl/


                                                                                

Sposób punktowania rozpatrywanych ofert wg

1. Najniższa cena brutto – 100% - 100 pkt

Ob = (Cn/Cb) x 100 pkt
gdzie:
Ob – oferta badana
Cn – cena brutto najniższej oferty spośród wszystkich ofert podlegających ocenie,
Cb – cena brutto oferty badanej

Obliczenia dokonywane będą z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

2. Jeżeli nie można wybrać oferty najkorzystniejszej z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert przedstawia taki
sam bilans ceny, wówczas Zamawiający wezwie Wykonawców do złożenia w wyznaczonym terminie ofert
dodatkowych. Oferty dodatkowe nie mogą zawierać ceny wyższej od ceny w ofercie pierwotnej.

3. Wybrany  Wykonawca  zobowiązany  jest  do  podpisania  z  Zamawiającym  umowę  w  terminie  4  dni
kalendarzowych od daty dokonania wyboru oferty.

X. WARUNKI PŁATNOŚCI
 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do dokonanie płatności za przedmiot zamówienia w terminie 14 dni
licząc od dnia dostarczenia faktury i dostarczenia przedmiotu zamówienia, a w przypadku braku środków
projektowych niezwłocznie po wpłynięciu na rachunek.

XI.  TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Wykonawcy pozostają związani  ofertą przez okres  30 dni od ostatecznego upływu terminu do składania
ofert. Bieg terminu związania z ofertą rozpoczyna się wraz upływem terminu składania ofert.

XII. DODATKOWE INFORMACJE

Dodatkowych informacji udziela:
 Pani  Marta  Saturska  –  Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  w  Parcicach pod  numerem  telefonu

(62) 78 43 134.
 Pani Anna Trafarska – Inspektor UG pod numerem telefonu (62) 78 73 111 wew. 16.

oraz adresem email: podatki.czastary@wp.p

XIII. ZAŁĄCZNIKI

1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.
2. Formularz ofertowy.
3. Szczegółowa wycena zakresu przedmiotu zamówienia.
4. Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu.
5. Wzór umowy.

     W Ó J T                 
G m i n y  C z a s t a r y

     Dariusz Rejman

Zadanie pn. „Utworzenie pracowni przyrodniczej LEŚNY ZAKĄTEK w Szkole Podstawowej w Parcicach” 
w ramach Konkursu z dziedziny Edukacja Ekologiczna pn. ‘Nasza Eko-pracownia’ dofinansowane jest ze środków

WOJEWÓDZKIEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W ŁODZI
4

mailto:podatki.czastary@wp.pl


                                                                                

Zadanie pn. „Utworzenie pracowni przyrodniczej LEŚNY ZAKĄTEK w Szkole Podstawowej w Parcicach” 
w ramach Konkursu z dziedziny Edukacja Ekologiczna pn. ‘Nasza Eko-pracownia’ dofinansowane jest ze środków

WOJEWÓDZKIEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W ŁODZI
5


